常人社职〔2011〕107号

关于公布2011年度医学工程、卫生管理专业
技术资格考试合格标准及通过人员名单的通知
市各有关单位：

根据江苏省人力资源和社会保障厅、江苏省卫生厅《关于公布2011年度医学工程、卫生管理专业技术资格考试合格标准及通过人员名单的通知》（苏人社发[2011]442号）精神，2011年度医学工程、卫生管理专业技术资格考试初、中级各科目的合格标准均为60分（各科目试卷满分均为100分）。

现将常州市医学工程、卫生管理各级别考试合格人员名单（附后）予以公布。

二Ｏ一一年十二月九日
主题词：人事  考试  成绩  通知
常州市人力资源和社会保障局      2011年12月12日印发

共印28份
	常州市(24人)

	姓名
	单位名称
	资格名称

	王刘
	常州市第一人民医院
	助理研究员

	杨炎
	常州市第一人民医院
	助理研究员

	赵志芳
	常州市第一人民医院
	研究实习员

	宗凌燕
	常州市第一人民医院
	助理工程师

	祭伟
	常州市中医医院
	研究实习员

	徐晶
	常州市第二人民医院
	研究实习员

	施可恩
	常州市第三人民医院
	助理研究员

	徐攀
	常州市儿童医院
	研究实习员

	朱震华
	常州市肿瘤医院
	助理研究员

	鲍满意
	常州市肿瘤医院
	助理研究员

	郭建忠
	常州市医学会
	助理研究员

	杨晓兰
	常州市武进人民医院
	助理研究员

	路定珍
	常州市武进人民医院
	研究实习员

	李俊波
	常州市武进人民医院
	研究实习员

	马煜清
	金坛市卫生监督所
	研究实习员

	戴欣
	金坛市卫生监督所
	研究实习员

	柏云祥
	金坛市直溪中心卫生院
	研究实习员

	郭颖
	常州市武进中医医院
	助理研究员

	朱立
	常州市武进中医医院
	研究实习员

	杨洁银
	常州市武进第二人民医院
	研究实习员

	徐磊
	常州市钟楼区卫生监督所
	研究实习员

	潘虹
	常州市钟楼区永红街道社区卫生服务
	研究实习员

	陈苏
	溧阳市上黄镇卫生院
	研究实习员

	傅利民
	溧阳市社社渚镇卫生院
	工程师

PAGE
1